
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“М ?  ” 2020 г. №
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение доступным и комфортным жильём 
граждан Российской Федерации» 

в У вельском муниципальном районе

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 -  ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017г. №1710 
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации 
«Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами 
граждан Российской Федерации», постановлением администрации У вельского 
муниципального района от 31.12.2015г. № 1384 « Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ У вельского 
муниципального района , их формировании и реализации»
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение 
доступным и комфортным жильём граждан Российской Федерации» в 
Увельском муниципальном районе.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Увельского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района С.Г. Рослов


